
ŚLADY NA ŚNIEGU 
BARDZO DOBRA PRZYCZEPNOŚĆ, DOPASOWANIE I KOMFORT W NOWEJ 

KOLEKCJI BUTÓW HANWAG DO CODZIENNEGO UŻYTKU.

BAWARSKA MARKA BUTÓW HANWAG ORAZ NAJWIĘKSZY W EUROPIE PRODUCENT OPON – FIRMA 
MICHELIN – PRZEDSTAWIAJĄ NOWĄ, WSPÓLNIE ZAPROJEKTOWANĄ PODESZWĘ NA SEZON JESIEŃ 
– ZIMA 2017/2018.

Kiedy niemiecka marka obuwia górskiego z tradycjami rozpoczyna współpracę ze 128-letnią fabryką opon, można mieć pewność, że 

wyniknie z tego coś dobrego. Po sukcesie jesiennej kolekcji, Hanwag poszukiwał nowych rozwiązań technologicznych dla podeszw, aby wyjść 

naprzeciw zapotrzebowaniu na wszechstronne buty zimowe, które równie dobrze sprawdzą się w codziennym użytkowaniu, jak i w bardziej 

aktywnych działaniach poza miastem. Ta idea doprowadziła markę do partnerstwa z Michelin i wykorzystaniem wiedzy oraz doświadczenia 

ponad 6-tysięcznej międzynarodowej grupy ekspertów Michelin z działu badań i rozwoju. Efektem tej pracy są 3 nowe modele najwyższej 

jakości wielozadaniowych butów zimowych, z podeszwą zaprojektowaną specjalnie dla marki Hanwag – MICHELIN® V-ROUGH – opartą o 

bieżnik legendarnej opony zimowej Michelin Alpin 5. Ta nowa podeszwa oferuje wysoką przyczepność i stabilność, a jednocześnie pozostaje 

trwała i odporna na ścieranie.

Premiera nowych modeli butów zaopatrzonych w podeszwę MICHELIN® V-ROUGH – ANVIK, AOTEA oraz MOAPA – odbędzie się podczas 

Międzynarodowych Targów Sprzętu i Mody Sportowej ISPO Munich 2017, a na rynku dostępne będą od września br.

„Z dumą prezentujemy nasze nowe modele na sezon jesień – zima 2017/2018 w kategorii Aktywna Zima. Bliska współpraca z Michelin, 

która zaowocowała wyprodukowaniem podeszwy najlepiej odpowiadającej naszym potrzebom, była dla wszystkich bardzo inspirująca. 

Modele ANVIK, AOTEA oraz MOAPA to prawdziwe hybrydy, które idealnie wpasowują się w naszą kolekcję, zapełniając lukę między 

bardzo technicznymi butami górskimi a kolekcją miejską. Technologia MICHELIN® V-ROUGH wpasowuje się tu idealnie, tworząc unikalne 

połączenie” – mówi Andreas Settele, kierownik działu badań i rozwoju marki Hanwag.

„Współpraca z marką Hanwag umacnia nasz sukces na rynku podeszw – łączy naszą techniczną ekspertyzę w dziedzinie produkcji 

elementów gumowych oraz zaawansowanych projektów bieżnika z prawie stuletnim doświadczeniem marki Hanwag w produkcji butów do 

aktywności w zimowych warunkach. Hanwag to tradycyjne rzemiosło, najlepsza jakość, funkcjonalność i dopasowanie – wszystkie te cechy 

czynią z niego idealnego partnera dla Michelin” – komentuje Trond Sonnergren, kierownik działu projektowania w JV International dla 
Michelin Technical Soles.
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MICHELIN® V-ROUGH
Podeszwa MICHELIN® V-ROUGH to unikalne połączenie odpowiednio zaprojektowanego bieżnika ze specjalnie opracowanymi elementami 

gumowymi, które idealnie reagują na warunki na drodze, oferując bardzo dobry produkt zarówno dla aktywnych entuzjastów sportów zi-

mowych, jak i dla miejskich użytkowników. Michelin Winter Compound (WIC) to miękka antypoślizgowa mieszanka gumowa, która oferuje 

bardzo dobrą przyczepność w temperaturach dochodzących do -30°C i wysoką odporność na ścieranie.

Bieżnik podeszwy MICHELIN® V-ROUGH z charakterystycznymi nacięciami w kształcie litery V został zaprojektowany w taki sposób, aby 

uzyskać podczas chodu dobrą przyczepność w przedniej części buta (1), przy jednoczesnej maksymalnej stabilności i kontroli na wyboistym 

podłożu. Specjalne wyżłobienia zaprojektowano dla bardziej progresywnej trakcji (2), a zazębiające się wypustki dają jeszcze lepszą przyc-

zepność i wytrzymałość (3). Brzeg podeszwy zapewnia stabilność i kontrolę nawet na nierównej nawierzchni (4), natomiast szerokie rowki 

na całej powierzchni umożliwiają ujście wody podczas kontaktu z mokrym podłożem, a także poprawiają elastyczność (5). Projekt 

ten idealnie przenosi układ bieżnika w kształcie litery V z legendarnej zimowej opony Michelin Alpin 5 do technicznej podeszwy buta. 

Dostępna wyłącznie w butach z kolekcji Aktywna Zima marki Hanwag, samoczyszcząca się podeszwa MICHELIN® V-ROUGH to gwarancja 

przyczepności i wytrzymałości.
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POWERED BY MICHELIN® TECHNICAL SOLES
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ANVIK GTX® 
Stylowy i wielofunkcyjny but, który zapewnia komfort dla 

stopy zarówno podczas długich spacerów po lesie, jak i podczas 

codziennego użytku. Innowacyjna podeszwa MICHELIN® V-ROUGH 

daje gwarancję przyczepności. Połączenie podeszwy o bardzo 

miękkiej konstrukcji z nubukiem najwyższej jakości, membraną 

GORE-TEX® oraz miękką materiałową wstawką z tyłu w górnej 

części cholewki sprawia, że ANVIK GTX® łączy w sobie komfort, 

funkcjonalność i stylowy design. Dodatkowo model ten oparty jest 

na podeszwie w kształcie StraightFit, co daje więcej miejsca (np. na 

grubszą skarpetkę) oraz zapewnia lepszą izolację w przedniej  

części buta.

// Dostępne kolory: koniak, czarny, ciemny brąz

// Sugerowana cena detaliczna: 1049 zł

AOTEA GTX® 
Wielofunkcyjny, elastyczny but damski wyposażony w 

innowacyjną podeszwę MICHELIN® V-ROUGH, zapewniającą 

wyjątkową przyczepność. Stylowy, damski design i bardzo dobre 

właściwości sprawiają, że AOTEA GTX® to świetny wybór zarówno 

na długie spacery po lesie, jak i podczas codziennego użytku. 

Połączenie podeszwy o bardzo miękkiej konstrukcji z cholewką z 

nubuku najwyższej jakości, membraną GORE-TEX® oraz miękką 

materiałową wstawką z tyłu w górnej części buta daje poczucie 

komfortu w każdych warunkach. Dodatkowo model ten oparty jest 

na podeszwie w kształcie StraightFit, co daje więcej miejsca (np. na 

grubszą skarpetkę) oraz zapewnia lepszą izolację dla palców.

// Dostępne kolory: miodowy, czarny, ciemny brąz

// Sugerowana cena detaliczna: 999 zł
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HANWAG AKTYWNA ZIMA – NOWE PRODUKTY W KOLEKCJI JESIEŃ – ZIMA 2017/18 
Z PODESZWĄ MICHELIN



MOAPA GTX® / MOAPA LADY GTX® 
Ten lekki but górski o sportowym charakterze jest niesamowicie wszechstronny i sprawdza się zarówno podczas lekkich wędrówek po 

górach w zimowych warunkach, jak i w codziennym użytku. Podeszwa MICHELIN® V-ROUGH daje pewne wsparcie na śliskich, mokrych i 

brudnych nawierzchniach, a także wyjątkową przyczepność. Podobnie jak poprzednie modele, MOAPA GTX® skonstruowana jest na podes-

zwie w kształcie StraightFit, która zapewnia więcej miejsca oraz lepszą izolację w przedniej części buta.

// Dostępne kolory (wersja damska): orzech laskowy, ciemny granat, czarny

// Dostępne kolory (wersja męska): ciemnoszary, czarny, kakao

// Sugerowana cena detaliczna: 879 zł
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O HANWAG

“Born in Bavaria – worn around the world.” Hanwag – marka powstała w 1921 r. w Vierkirchen, w pobliżu Monachium – to producent najwyższej jakości obuwia do alpinizmu i trekkin-

gu, wykonywanego w oparciu o tradycyjną, bawarską sztukę rzemieślniczą i z wykorzystaniem najnowocześniejszych technologii. Buty marki Hanwag cechuje idealne dopasowanie, 

wytrzymałość i materiały najwyższej jakości, a prawie cała produkcja odbywa się w Europie. Oprócz obuwia dziecięcego oraz butów wykonanych w technice podwójnego szwu – wszystkie 

pozostałe modele oparte są o cementową konstrukcję, która daje możliwość całkowitej wymiany podeszwy. Nacisk na wykończenie i trwałość sprawiają, że buty marki Hanwag to rozwią-

zanie na lata.     hanwag.de  #hanwag

O MICHELIN TECHNICAL SOLES

JV International to międzynarodowy partner strategiczny Michelin, który zajmuje się projektowaniem, rozwojem oraz produkcją najwyższej jakości technicznych podeszw, sygnowanych 

marką Michelin. Firma znajduje się we Włoszech, z partnerskimi biurami rozwoju w Como oraz centrum projektowania w Weronie, podczas gdy główna siedziba, stanowiska produkcyjne 

oraz centrum rozwojowo-badawcze mieszczą się w Hong Kongu. Cały proces powstawania podeszw Michelin – od stworzenia planu strategicznego, poprzez projekt nowych technologii, 

proces badawczy, rozwój projektu aż po współpracę z partnerami oraz działania marketingowe i komunikacyjne – odbywa się we Włoszech. Dzięki dużemu doświadczeniu w projektowa-

niu podeszw oraz współpracy w powstawaniu obuwia o wysokich parametrach technicznych, JV International utworzył centrum rozwoju innowacyjnych produktów w Weronie. 

soles.michelin.com   #michelinsoles
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